Un quincaillier
pour un homme de mdétier
phus fort,

b 4 BN L2 ()

Quincaillerie & outillage professionnels

Pantalon de travail JOBMAN GREYLINE

Gamme confortable qui vous donne une protection optimale pour le travail manuel difficile.

Pourvu de nombreuses poches pour garantir la fonctionnalité.

Poches sur les genoux en cordura et grandes pour permettre des genouilléres plus épaisses.

65% polyester / 35% de coton.

Guide des tailles

WORKWEAR

.en stock .‘sur commande (des frais de transport peuvent s'appliquer ; nous consulter) .réapprovisionnement en cours .non disponible

couleur

gris / noir

gris / noir

gris / noir

gris / noir

gris / noir

gris / noir

gris / noir

gris / noir

Av. des Etats-Unis 30 B 8041 GOSSELIES  tel +32 71 25 00 60
Av. de I'Energie 28 B 4432 ALLEUR tel +32 4 247 34 47
Rue de I'Industrie 5 B 1301 WAVRE tel +32 10 42 14 60

taille

a4

46

48

50

52

54

56

58

fax +32 71 25 00 69
fax +32 4 247 39 90
fax +32 10 42 14 69

uv

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

pc

référence

906630-44

906630-46

906630-48

906630-50

906630-52

906630-54

906630-56

906630-58

charleroi@georges.be ING IBAN BE 84 3600 2741 7559
liege@georges.be CBC IBAN BE 54 1980 6678 3297
wavre@georges.be Dexia IBAN BE 40 5523 2791 0063

BNP IBAN BE 66 2600 0494 4443
TVA BE 0420 516 972

/jes = jusqu'a épuisement du stock /com = surcommande /fgf =fin de gamme fournisseur

BIC BBRUBEBB
BIC CREGBEBB
BIC GKCCBEBB
BIC GEBABEBB
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http://www.delfan.be/fr/information-technique

